بدون کمترین تردیدی، چرخش اوضاع و خروج از چنین وضعیتی در پاسخ‌گوئی و در سازمان‌دهی جنبش‌های اعتراضی - مردمی، و آن‌هم در بستر جنگی انقلابی توسط کمونیست‌هاست. تا زمانی‌که جنبش‌های اعتراضی - کمونیستی در تقابل با نقشه‌ها و راه‌های گوناگون امپریالیست‌ها به صف نه شوند، اوضاع مردم دنیا و بویژه مردم منطقه‌ی خاورمیانه، دردناک‌تر و وخیم‌تر خواهد شد.

اکتبر 2014

شهریور 1393

بر گرفته از پیام سیاهکل شماره 23 - سازمان نوزده بهمن